
公開

課堂
科目 備課 議課 觀課   議課 開放

授課

教師
(領域) 主持人 主持人 教師   類群 型態

4/22(三)

15:10-16:00

3/16(一)

10:00-11:00

3/25(三)

9:00-10:00

3/10(二)

15:00-16:00

3/16(一)

11:10-12:00

校內

校內

楊敬庸 絕處逢生 1-3

李惠仙 校內

2-4藥物

與化學
李惠仙 呂瓊芳

訊一仁

基礎化學
2-4藥物

與化學

環境科學

概論

基礎化學2 廣二孝 李惠仙

共同備

課教師

類群

(名單)

黃璽丰 楊敬庸

楊敬庸 羅正麟

場次 時間 班級 單元

新北市立鶯歌高級工商職業學校108學年度第2學期 自然 科公開授課行事曆

楊敬庸 楊敬庸 校內5 資一仁 黃璽丰

羅正麟 基礎物理 第11章 羅正麟

校內4

1 楊敬庸

羅正麟 羅正麟

呂瓊芳

楊敬庸

能源 呂瓊芳 李惠仙 李惠仙

呂瓊芳

楊敬庸

廣三忠

3 陶三忠 呂瓊芳


